

**PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES I VALORACIÓ ECONÒMICA DE LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D'UN SISTEMA DE TRUCADA INALÀMBRIC RESIDÈNCIA GERIÀTRICA L'HOSPITAL, CAMPRODON**

Número de llits total: 58

Número de banys total: 43

Número d'avisos: 4 centrals ubicades a planta i en terminals intel·ligents

| Descripció                                                                                                                                                                                                                         | Quantitat  | Preu Unitari | Import Euros (IVA exclòs) |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|---------------------------|
| <b>Polsador tipus pera</b><br><br>Polsador de paret inalàmblic amb botó vermell SOS i pera integrada amb confirmació de presència. Retolació SOS i de fàcil pulsació. Incloure botó verd de cancel·lació d'avisos.                 | 58 unitats | 85,00        | 4.930,00                  |
| <b>Polsador paret amb tirador de bany</b><br><br>Polsador de paret inalàmblic amb botó vermell SOS i tirador de bany amb confirmació de presència. Retolació SOS i de fàcil pulsació. Incloure botó verd de cancel·lació d'avisos. | 43 unitats | 81,00        | 3.483,00                  |
| <b>Polsador simple</b><br><br>Polsador de paret inalàmblic amb botó vermell SOS i amb confirmació de presència                                                                                                                     | 3 unitats  | 77,00        | 231,00                    |
| <b>Làmpara amb quatre colors</b><br><br>Indicador de senyal amb llum de quatre colors i so per a la visualització instantània dels avisos.                                                                                         | 2 unitats  | 107,00 €     | 214,00 €                  |

| Descripció                                                                                                                                                                                                                                                            | Quantitat   | Preu Unitari | Import Euros (IVA exclòs) |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|---------------------------|
| Dispositiu tipus router per a captar les senyals dels dispositius i enviar-los a internet per a notificar alarmes en telèfons intel·ligents i plataforma.                                                                                                             | 1 unitat    | 194,00       | 194,00                    |
| <b>Tauleta receptora d'avisos amb rètol lluminós</b><br><br>Rètol lluminós indicador d'alarmes totalment configurable per mostrar conjunt d'alarmes.<br><br>Amb pantalla tàctil que realitza un so, s'il·lumina i indica a quina habitació hi ha l'avís.              | 4 unitats   | 540,00 €     | 2.160,00 €                |
| <b>CONFIGURACIÓ</b><br><br>Configuració dels dispositius i parametrització de cada dispositiu. S'han d'entregar retolats per a la seva posterior instal·lació i ubicació definitiva.                                                                                  | 104 unitats | 15,00 €      | 1.560,00 €                |
| <b>INSTAL·LACIÓ</b><br><br>Instal·lació dels dispositius indicats, assegurant el seu correcte posicionament i ajustament.<br><br>Posada en marxa el sistema, verificació del correcte funcionament.<br><br>Formació al personal sobre l'ús i manteniment del sistema. | 104 unitats | 20,00 €      | 2.080,00 €                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                       |             |              |                           |

| Descripció                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Quantitat        | Preu Unitari | Import Euros<br>(IVA exclòs) |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|------------------------------|
| <b>LICENCIA PLATAFORMA, APP I TRUCADES</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Llicència per a la recepció de trucades als terminals mòbils</li> <li>• Plataforma de gestió al núvol per a la monitorització, registre i gestió de la plataforma d'avisos SOS o altres sistemes.</li> <li>• Aplicació mòbil de recepció d'avisos tipus "push notification".</li> </ul> | 1,00             | 2.250,00 €   | 2.250,00 €                   |
| <b>Pressupost execució material</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 17.102,00        |              |                              |
| <b>Despeses generals 13%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2.223,26         |              |                              |
| <b>Benefici industrial 6%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1.026,12         |              |                              |
| <b>Subtotal</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>20.351,38</b> |              |                              |
| <b>IVA 21%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4.273,79         |              |                              |
| <b>TOTAL</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>24.625,17</b> |              |                              |